

Decreto n. 357 del 20/05/2021

OGGETTO: Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi, mediante affidamento diretto ai sensi del DL n.76/2020 denominato “decreto semplificazioni” e convertito con L.120/2020: aggiudicazione tramite piattaforma SinTel.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario:

Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo:

Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario:

Ing Maurizio Morlotti



L'anno 2021, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di cui all'art.3 del D.Lgs n.502/1992, così come risulta modificato con D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione intervenuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:

- con decreto n.211/2018 si è preso atto della nuova procedura ristretta finalizzata alla stipula di un Accordo Quadro per "Sistemi vari per osteosintesi" in aggregazione con l'ASST del Garda, per i dispositivi non compresi in convenzione centralizzata;

- con decreto n.731/2018 si prorogava, in linea con l'ASST del Garda, la fornitura di mezzi e sistemi per osteosintesi non ricompresi in convenzioni di ARIA SpA fino al 30.6.2019 in attesa di adesione a convenzione di ARIA SpA " ARCA_2017_010 - Mezzi di osteosintesi 2";

- con decreto n.657/2019 si è aderito alla convenzione di ARIA SpA di Regione Lombardia "mezzi di osteosintesi 2";

- con decreto n.423/2020 si procedeva all'affidamento dei dispositivi non ricompresi nella convenzione sopra riportata, fino al 31.8.2020;

- è in corso di espletamento da parte dell'ASST Garda una procedura di gara aggregata comprendente i dispositivi medici oggetto del presente provvedimento, la cui aggiudicazione è prevista per il primo semestre dell'esercizio 2022;

- al momento non risultano attive convenzioni di ARIA SpA e di Consip SpA che comprendano i sistemi per osteosintesi oggetto del presente provvedimento;

- le disposizioni legislative che attualmente disciplinano le procedure alle quali le Aziende Sanitarie del SSR devono attenersi nella scelta dei soggetti cui affidare la fornitura di beni e l'appalto di servizi sono stabilite dal DL.76/2020 denominato "decreto semplificazioni" e convertito con L.120/2020;

CONSIDERATO che:

- non sono attive convenzioni CONSIP di cui di cui all'art.26 co.1 della L.488/1999 e smi né convenzioni di ARIA SpA relative ai beni identici o comparabili con quelli oggetto del presente provvedimento;

- la fornitura in oggetto non rientra tra le categorie merceologiche del settore sanitario come individuate dal DPCM di cui all'art.9 co.3 del DL n.66/2014 e smi e relativi indirizzi esplicativi;

VERIFICATO che l'art.15 co.13 lett.d) della L.135/12 e smi dispone l'obbligo dell'utilizzo delle piattaforme telematiche per gli affidamenti di importo superiore ad € 1.000,00;

CONSIDERATO inoltre che con Determinazione Dirigenziale n.348/2021 si è provveduto pertanto ad indire procedura per l'affidamento di sistemi e mezzi per osteosintesi, mediante affidamento diretto ai sensi del DL n.76/2020 denominato "decreto semplificazioni" e convertito con L.120/2020, in attesa di nuove convenzioni centralizzate;

VISTI gli allegati "Documenti d'Offerta" generati dalla piattaforma SinTel, presentati dalle ditte invitate alla procedura entro la scadenza del 3.5.2021;

PRESO ATTO che:

- a causa dell'emergenza Covid-19 non è al momento prevedibile lo scenario futuro;

- Regione Lombardia non ha, al momento, fornito indicazioni in merito alla riduzione dei costi relativi al budget "Beni & Servizi" per l'esercizio 2021;

- sulla base delle indicazioni che saranno fornite da Regione Lombardia si provvederà alla eventuale ridefinizione della spesa di cui al presente atto;

ACQUISITI:



- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
 - il parere tecnico favorevole del Direttore f.f. dell'UOC Farmacia Ospedaliera;
 - l'attestazione del Direttore Area Gestione Risorse Finanziarie in ordine alla regolarità contabile della spesa complessiva riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio 2021;
 - l'attestazione del Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie in ordine alla annotazione della spesa che verrà considerata in sede di redazione del Bilancio preventivo economico dell'esercizio 2022 in coerenza con i budget assegnati da Regione;
- ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanitario, Amministrativo e Socio-Sanitario;

DECRETA

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di affidare, mediante piattaforma SinTel, la fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi, per il periodo 21.5.2021-20.5.2022, alle ditte e alle condizioni riportate nei "Documenti d'Offerta" e nel prospetto che, allegati al presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale;

2 - che la fornitura in oggetto viene proposta nei termini suddetti, ferme restando possibili modifiche, compresa la risoluzione anticipata, derivanti da iniziative aziendali di natura organizzativa, o legate alla razionalizzazione della spesa o promosse in ambito nazionale, regionale o interaziendale, mediante convenzioni ed acquisti di beni e servizi in forma consorziata;

3 - che il costo complessivo derivante dal presente provvedimento è pari ad € 113.499,04 (di cui € 4.365,35 per IVA al 4%);

4 - di nominare ai sensi dell'art.31 del D.Lgs n.50/2016 quale RUP (Responsabile Unico del Procedimento) la Dr.ssa Renza Richini Direttore del Servizio di Farmacia e ai sensi dell'art.101 del D.Lgs n.50/2016 quale DEC (Direttore di Esecuzione del Contratto) la Dr.ssa Claudia Benuzzi Dirigente Farmacista, coadiuvata dalla Sig.ra Ornella Poetini con funzioni di direttore operativo;

5 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in conformità ai contenuti dell'art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell'art.12, co.14, della LR n.33/2009;

6 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art. 32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e europei in materia di protezione dei dati personali.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SISTEMI E MEZZI PER OSTEOSINTESI, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DEL DL.76/2020 DENOMINATO "DECRETO SEMPLIFICAZIONI" E CONVERTITO CON L.120/2020: AGGIUDICAZIONE TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla proposta di decreto sopra citato.

Data, 10/05/2021

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DE MOLA ALESSANDRO**

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 11/05/2021

**IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
RICHINI RENZA**

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Attestazione riferita a costi relativi all'anno corrente

Il Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie attesta la regolarità contabile della spesa complessiva pari ad € 56.749,52 riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio 2021, il conto di riferimento è:

TABELLA COSTI (anno corrente)

Competenza	Conto economico	Centro di costo	Bilancio Sanitario	Bilancio Territoriale	Totale	Annotazioni
21.5.2021- 31.12.2021	4001000409 Dispositivi medici: mat.protesici (Endoprotesi non attive) cnd P - Osp	Identificato in fase di scarico ai singoli cdc	€ 56.749,52	€ 0,00	€ 56.749,52	Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione di: - € 1.588,86 dall'impegno di spesa assunto con Determinazione Dirigenziale n.218/2020; - € 1.505,00 dall'impegno di spesa assunto con Determinazione Dirigenziale n.423/2020; - € 8.566,04 dall'impegno di spesa assunto con Decreto n.344/2019; - € 45.089,52 dall'impegno di spesa assunto con Decreto n.332/20.
	TOTALE		€ 56.749,52	€ 0,00	€ 56.749,52	

Attestazione riferita a costi relativi agli anni successivi:

Il Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie attesta che l'importo di € 56.749,52 complessivo verrà considerato in sede di redazione del Bilancio economico di previsione dell'esercizio 2022 in coerenza con i budget assegnati da Regione Lombardia, il conto di riferimento è:

TABELLA COSTI/RICAVI (esercizi successivi)

Competenza	Conto economico	Centro di costo	Bilancio Sanitario	Bilancio Territoriale	Totale	Annotazioni
1.1.2022- 20.5.2022	4001000409 Dispositivi medici: mat.protesici (Endoprotesi non attive) cnd P - Osp	Identificato in fase di scarico ai singoli cdc	€ 56.749,52	€ 0,00	€ 56.749,52	
	TOTALE		€ 56.749,52	€ 0,00	€ 56.749,52	

Competenza: periodo di riferimento

Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat.protesici (endoprotesi non attive) CND P)

Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:

1) "centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione);

2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto e per il personale dipendente.

Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:

1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n.

2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice _____ mediante riduzione del budget assunto con decreto n.

3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice _____

Breno, 17.05.2021

IL DIRETTORE DELL'AGRF
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

LOTTO	RAGIONE SOCIALE	NFS	DESCRIZIONE ARTICOLO	FABBISOGNO	€/PZ	IMPORTO	CIG
1	CLINIKI S.R.L.	*0325520300	VITE CANNULATA COMPRESSIONE 20mm	2	€ 279,5000	€ 559,0000	ZD0316D153
	CLINIKI S.R.L.	*0325520302	VITE CANNULATA COMPRESSIONE 24mm	1	€ 279,5000	€ 279,5000	
	CLINIKI S.R.L.	*0325520303	VITE CANNULATA COMPRESSIONE 16mm	1	€ 279,5000	€ 279,5000	
	CLINIKI S.R.L.	*0325520310	VITE CANNULATA COMPRESSIONE 14mm	1	€ 279,5000	€ 279,5000	
	CLINIKI S.R.L.	*0325520311	VITE CANNULATA COMPRESSIONE 13mm	1	€ 279,5000	€ 279,5000	
	CLINIKI S.R.L.					€ 1.677,0000	
2	INTRAUMA SRL	*0325406061	SUPPORTO MALLEOLARE 105mm 120.7102	3	€ 373,9200	€ 1.121,7600	ZD8316D185
	INTRAUMA SRL	*0325406062	SUPPORTO MALLEOLARE 77mm 120.7101	4	€ 358,7500	€ 1.435,0000	
	INTRAUMA SRL	*0325406063	SUPPORTO MALLEOLARE 132mm 120.7103	1	€ 394,8300	€ 394,8300	
	INTRAUMA SRL	*0325406053	SUPPORTO WRISTAR SX S 120.9003	2	€ 410,0000	€ 820,0000	
	INTRAUMA SRL					€ 3.771,5900	
3	JOHNSON & JOHNSON M. SPA	*0325505023	VITE MILAGRO ADVANCE 8x30mm 231821	1	€ 273,2100	€ 273,2100	Z47316D1A8
	JOHNSON & JOHNSON M. SPA	*0325505024	VITE MILAGRO ADVANCE 9x30mm 231822	2	€ 273,2100	€ 546,4200	
	JOHNSON & JOHNSON M. SPA	*0325505025	VITE MILAGRO ADVANCE 10x30mm 231823	2	€ 273,2100	€ 546,4200	
	JOHNSON & JOHNSON M. SPA	*0325510034	VITE SPUGNOSA 6,5mm L45 220245	2	discontinuato	€ 0,0000	
	JOHNSON & JOHNSON M. SPA	*0325530001	VITE BIOINTRAFIX 7-9x30mm 254624	10	€ 266,2500	€ 2.662,5000	
	JOHNSON & JOHNSON M. SPA	*0325530002	VITE BIOINTRAFIX 8-10x30mm 254625	5	€ 266,2500	€ 1.331,2500	
	JOHNSON & JOHNSON M. SPA	*0325530003	VITE BIOINTRAFIX 6-7x30mm 254622	7	€ 266,2500	€ 1.863,7500	
	JOHNSON & JOHNSON M. SPA	*0325530004	VITE BIOINTRAFIX 6-8x30mm 254660	16	€ 266,2500	€ 4.260,0000	
	JOHNSON & JOHNSON M. SPA	*0325530005	GUAINA BIOINTRAFIX 9x30mm 254628	14	€ 103,7200	€ 1.452,0800	
	JOHNSON & JOHNSON M. SPA	*0325530006	GUAINA BIOINTRAFIX 8-10x30mm 254629	22	€ 103,7200	€ 2.281,8400	
	JOHNSON & JOHNSON M. SPA	*0325701001	KIT RIGIDFIX 3,3mm 210133	4	€ 329,7200	€ 1.318,8800	
	JOHNSON & JOHNSON M. SPA	*0325701002	KIT RIGIDFIX 2,7mm 210127	16	€ 329,7200	€ 5.275,5200	
	JOHNSON & JOHNSON M. SPA					€ 21.811,8700	
4	LIMA CORPORATE SPA	*0325001510	CAMBRA MONOCORTICALE HMA M120808	4	€ 92,5000	€ 370,0000	Z77316D1D9
	LIMA CORPORATE SPA	*0325001511	CAMBRA MONOCORTICALE HMA M120909	4	€ 92,5000	€ 370,0000	
	LIMA CORPORATE SPA	0325505040	VITE INTERFERENZA D7mm L20mm	14	€ 42,5000	€ 595,0000	
		LIMA CORPORATE SPA					
5	M.I.T. MEDICAL SRL	*0325001024	LARS LEGAMENTO CROC ANT SX L021005	1	€ 1.514,0100	€ 1.514,0100	ZE5316D215
	M.I.T. MEDICAL SRL	*0325001025	LARS LEGAMENTO CROC ANT DX L021006	1	€ 1.514,0100	€ 1.514,0100	
	M.I.T. MEDICAL SRL	*0325505014	LARS VITE TITANIO 8x25mm F110825	2	€ 174,6800	€ 349,3600	
	M.I.T. MEDICAL SRL	*0325505016	LARS VITE TITANIO 9x25mm F110925	2	€ 174,6800	€ 349,3600	
	M.I.T. MEDICAL SRL	*0325525014	VITE BIOASS MAGNEZIX L30mm 1027.030	1	€ 246,0000	€ 246,0000	
	M.I.T. MEDICAL SRL	*0325525012	VITE BIOASS MAGNEZIX L24mm 1027.024	1	€ 246,0000	€ 246,0000	
	M.I.T. MEDICAL SRL	*0325525019	VITE BIOASS MAGNEZIX L34mm 1027.034	1	€ 246,0000	€ 246,0000	
	M.I.T. MEDICAL SRL					€ 4.464,7400	
6	WRIGHT MEDICAL ITALY S.R.L.	*0325102043	CHiodo VALOR CAVIGLIA SX 10mm M	1	€ 535,2750	€ 535,2750	ZE2316D241
	WRIGHT MEDICAL ITALY S.R.L.	*0325203015	FILO GUIDA PUNTA LARGA 4150004030	1	€ 46,8000	€ 46,8000	
	WRIGHT MEDICAL ITALY S.R.L.	*0325530210	VITE VALOR 5.0x35mm 4151150035	1	€ 117,0000	€ 117,0000	
	WRIGHT MEDICAL ITALY S.R.L.	*0325530213	VITE VALOR 5.0x60mm 4151150060	1	€ 117,0000	€ 117,0000	
	WRIGHT MEDICAL ITALY S.R.L.	*0325530216	VITE VALOR 5.0x30mm 4151150030	1	€ 117,0000	€ 117,0000	
	WRIGHT MEDICAL ITALY S.R.L.	*0325530218	VITE VALOR 5.0x65mm 4151150065	1	€ 117,0000	€ 117,0000	
	WRIGHT MEDICAL ITALY S.R.L.	*0325530220	VITE CHIUSURA VALOR 4151200003	1	€ 117,0000	€ 117,0000	
	WRIGHT MEDICAL ITALY S.R.L.	*0325530225	VITE VALOR 5.0x25mm 4151150025	2	€ 117,0000	€ 234,0000	
	WRIGHT MEDICAL ITALY S.R.L.					€ 1.401,0750	
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0324420024	STELO RADIALE 9x30mm 11-210064	2	€ 750,0000	€ 1.500,0000		
	*0324420025	TESTA RADIALE 14x22mm 11-210033	2	€ 600,0000	€ 1.200,0000		
	*0325202008	CAVO CrCo D1,8x635mm 2232.004.18	8	€ 189,0000	€ 1.512,0000		
	*0325403018	PLACCA LUNGA+CAVI+FORI 2232.002.06	4	€ 1.505,0000	€ 6.020,0000		
	*0325530015	TAPPO STABILITA' ANGOL 02.02150.300	14	€ 22,5000	€ 315,0000		
	*0325530016	TAPPO STABILITA' ANGOL 02.03150.300	14	€ 22,5000	€ 315,0000		
	*0325530017	CAVO PULSANTE 2232.060.01	6	€ 135,0000	€ 810,0000		
	*0325402002	PLACCA 3,5 10FORI L131mm 4936.010.07	4	€ 75,6000	€ 302,4000		
	*0325402008	PLACCA 3,5 7 FORI L92mm 4936.007.07	6	€ 75,6000	€ 453,6000		
	*0325402071	PLACCA TIBIALE PROSSIMALE DX L106mm	2	€ 293,7600	€ 587,5200		
	*0325403005	PLACCA 3,5 7FORI L94mm 4936.007.03	4	€ 75,6000	€ 302,4000		
	*0325403006	PLACCA 3,5 4FORI L85mm 4936.046.04	2	€ 97,2000	€ 194,4000		
	*0325403010	PLACCA 3,5 5FORI L68mm 4936.005.03	2	€ 75,6000	€ 151,2000		
	*0325403011	PLACCA 3,5 6FORI L81mm 4936.006.03	6	€ 75,6000	€ 453,6000		
	*0325403012	PLACCA 3,5 8FORI L107mm 4936.008.03	4	€ 75,6000	€ 302,4000		
	*0325403023	PLACCA 3,5 10FORI L133mm 4936.010.03	2	€ 75,6000	€ 151,2000		
	*0325403150	PLACCA POLSO MEDIA 24x62mm DX	2	€ 485,0000	€ 970,0000		
	*0325403151	PLACCA POLSO MEDIA 24x62mm SX	4	€ 485,0000	€ 1.940,0000		
	*0325403152	PLACCA POLSO LUNGA 24x85mm DX	2	€ 485,0000	€ 970,0000		
	*0325403153	PLACCA POLSO STD 24x51mm DX	4	€ 485,0000	€ 1.940,0000		
	*0325403155	PLACCA POLSO MINI 24x43mm SX	7	€ 485,0000	€ 3.395,0000		
	*0325403156	PLACCA POLSO MINI 24x43mm DX	7	€ 485,0000	€ 3.395,0000		
	*0325403157	PLACCA POLSO STRETTA 22x41mm SX	4	€ 485,0000	€ 1.940,0000		
	*0325403158	PLACCA POLSO LARGA 28x56mm SX	4	€ 485,0000	€ 1.940,0000		
	*0325403159	PLACCA POLSO STRETTA 22x41mm DX	2	€ 485,0000	€ 970,0000		
	*0325403160	PLACCA POLSO LARGA 28x56mm DX	4	€ 485,0000	€ 1.940,0000		
	*0325404081	PLACCA FEMORALE DISTALE 02.03260.009	4	€ 621,0000	€ 2.484,0000		
	*0325404085	PLACCA FEMORALE DISTALE 02.03260.013	4	€ 621,0000	€ 2.484,0000		

Proroga 2021

ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325406075	PLACCA FEMORALE DX 9F 02.02263.009	2	€ 989,0000	€ 1.978,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325406078	PLACCA FEMORALE SX 9F 02.02263.109	4	€ 989,0000	€ 3.956,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325404100	PLACCA OMERALE 3,5 L90mm 2358.001.04	10	€ 486,0000	€ 4.860,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325404115	PLACCA OMERALE 3,5 L90mm 2358.002.04	4	€ 486,0000	€ 1.944,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325404128	PLACCA OMERALE DX L114mm 2358.001.06	2	€ 486,0000	€ 972,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501501	VITE AUTOFIL D3,5 L12mm 4835.012.01	14	€ 8,1000	€ 113,4000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501502	VITE AUTOFIL D3,5 L14mm 4835.014.01	30	€ 8,1000	€ 243,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501503	VITE AUTOFIL D3,5 L16mm 4835.016.01	26	€ 8,1000	€ 210,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501504	VITE AUTOFIL D3,5 L18mm 4835.018.01	16	€ 8,1000	€ 129,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501505	VITE AUTOFIL D3,5 L20mm 4835.020.01	10	€ 8,1000	€ 81,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501506	VITE AUTOFIL D3,5 L22mm 4835.022.01	16	€ 8,1000	€ 129,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501507	VITE AUTOFIL D3,5 L24mm 4835.024.01	14	€ 8,1000	€ 113,4000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501508	VITE AUTOFIL D3,5 L26mm 4835.026.01	20	€ 8,1000	€ 162,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501509	VITE AUTOFIL D3,5 L28mm 4835.028.01	16	€ 8,1000	€ 129,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501510	VITE AUTOFIL D3,5 L30mm 4835.030.01	16	€ 8,1000	€ 129,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501511	VITE AUTOFIL D3,5 L32mm 4835.032.01	16	€ 8,1000	€ 129,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501512	VITE AUTOFIL D3,5 L40mm 4835.040.01	10	€ 8,1000	€ 81,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501513	VITE AUTOFIL D3,5 L80mm 4835.080.01	4	€ 8,1000	€ 32,4000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501514	VITE AUTOFIL D3,5 L60mm 4835.060.01	4	€ 8,1000	€ 32,4000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501515	VITE AUTOFIL D3,5 L38mm 4835.038.01	4	€ 8,1000	€ 32,4000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501516	VITE AUTOFIL D3,5 L38mm 4835.036.01	10	€ 8,1000	€ 81,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501517	VITE AUTOFIL D3,5 L34mm 4835.034.01	10	€ 8,1000	€ 81,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501518	VITE AUTOFIL D3,5 L45mm 4835.045.01	8	€ 8,1000	€ 64,8000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501519	VITE AUTOFIL D3,5 L70mm 4835.070.01	2	€ 8,1000	€ 16,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501520	VITE AUTOFIL D3,5 L50mm 4835.050.01	10	€ 8,1000	€ 81,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501521	VITE AUTOFIL D3,5 L55mm 4835.055.01	8	€ 8,1000	€ 64,8000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501523	VITE AUTOFIL D3,5 L75mm 4835.075.01	2	€ 8,1000	€ 16,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501551	VITE CORTICALE D2,7x16mm 4828.016.02	16	€ 37,8000	€ 604,8000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501555	VITE CORTICALE D2,7x12mm 4828.012.02	12	€ 37,8000	€ 453,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501600	VITE CORTICALE D5x30mm 02.02150.030	6	€ 37,8000	€ 226,8000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501601	VITE CORTICALE D5x32mm 02.02150.032	6	€ 37,8000	€ 226,8000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501602	VITE CORTICALE D5x34mm 02.02150.034	8	€ 37,8000	€ 302,4000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501611	VITE CORTICALE D5x70mm 02.02150.070	2	€ 37,8000	€ 75,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501612	VITE CORTICALE D5x50mm 02.02150.050	2	€ 37,8000	€ 75,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501630	VITE CORTICALE D4x30mm 02.02155.030	6	€ 37,8000	€ 226,8000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501631	VITE CORTICALE D4x32mm 02.02155.032	4	€ 37,8000	€ 151,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501632	VITE CORTICALE D4x34mm 02.02155.034	4	€ 37,8000	€ 151,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501636	VITE CORTICALE D4x36mm 02.02155.036	2	€ 37,8000	€ 75,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501638	VITE CORTICALE D4x40mm 02.02155.040	4	€ 37,8000	€ 151,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501640	VITE CORTICALE D4x44mm 02.02155.046	2	€ 37,8000	€ 75,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501732	VITE CORTICALE D5x30mm 02.03150.030	4	€ 37,8000	€ 151,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501733	VITE CORTICALE D5x42mm 02.03150.042	2	€ 37,8000	€ 75,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501735	VITE CORTICALE D5x40mm 02.03150.040	4	€ 37,8000	€ 151,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501736	VITE CORTICALE D5x44mm 02.03150.044	2	€ 37,8000	€ 75,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501737	VITE CORTICALE D5x50mm 02.03150.050	4	€ 37,8000	€ 151,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501741	VITE CORTICALE D5x32mm 02.03150.032	6	€ 37,8000	€ 226,8000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501742	VITE CORTICALE D5x34mm 02.03150.034	6	€ 37,8000	€ 226,8000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501743	VITE CORTICALE D5x36mm 02.03150.036	4	€ 37,8000	€ 151,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501744	VITE CORTICALE D5x38mm 02.03150.038	2	€ 37,8000	€ 75,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501746	VITE CORTICALE D5x55mm 02.03150.055	2	€ 37,8000	€ 75,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501747	VITE CORTICALE D5x60mm 02.03150.060	2	€ 37,8000	€ 75,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501748	VITE CORTICALE D5x85mm 02.03150.085	2	€ 37,8000	€ 75,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501751	VITE CORTICALE D5x12mm 02.02151.012	2	€ 37,8000	€ 75,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501753	VITE CORTICALE D5x14mm 02.02151.014	2	€ 37,8000	€ 75,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501756	VITE CORTICALE D5x14mm 02.03150.014	2	€ 37,8000	€ 75,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501850	VITE CORTICALE D3,5 38mm 4835.040.00	2	€ 8,1000	€ 16,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501851	VITE CORTICALE D3,5 45mm 4835.045.00	2	€ 8,1000	€ 16,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501900	VITE CORTICALE ITS 14mm 37351-14-N	4	€ 43,6500	€ 174,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501901	VITE CORTICALE ITS 16mm 37351-16-N	8	€ 43,6500	€ 349,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501903	VITE CORTICALE ITS 18mm 32351-18	4	€ 26,6700	€ 106,6800
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501904	VITE CORTICALE ITS 18mm 37351-18-N	12	€ 43,6500	€ 523,8000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501905	VITE CORTICALE ITS 20mm 37351-20-N	2	€ 43,6500	€ 87,3000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501930	VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,716mm	28	€ 38,8000	€ 1.086,4000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501931	VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 18mm	28	€ 38,8000	€ 1.086,4000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501932	VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 20mm	40	€ 38,8000	€ 1.552,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501933	VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 24mm	30	€ 38,8000	€ 1.164,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501934	VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 22mm	28	€ 38,8000	€ 1.086,4000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501935	VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 14mm	10	€ 38,8000	€ 388,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501936	VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 15mm	6	€ 38,8000	€ 232,8000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501937	VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 11mm	2	€ 38,8000	€ 77,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501938	VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 12mm	4	€ 38,8000	€ 155,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501939	VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 13mm	2	€ 38,8000	€ 77,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501944	VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 26mm	10	€ 38,8000	€ 388,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325501945	VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 28mm	4	€ 38,8000	€ 155,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510051	VITE FILETTATA D4x12mm 4840.012.00	4	€ 9,7200	€ 38,8800

7

8719534316

Proroga 2021

ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510052	VITE FILETTATA D4x14mm 4840.014.00	6	€ 9,7200	€ 58,3200
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510053	VITE FILETTATA D4x16mm 4840.016.00	18	€ 9,7200	€ 174,9600
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510054	VITE FILETTATA D4x18mm 4840.018.00	10	€ 9,7200	€ 97,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510055	VITE FILETTATA D4x20mm 4840.020.00	4	€ 9,7200	€ 38,8800
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510058	VITE FILETTATA D4x36mm 4840.036.00	2	€ 9,7200	€ 19,4400
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510063	VITE FILETTATA D4x28mm 4840.028.00	2	€ 9,7200	€ 19,4400
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510064	VITE FILETTATA D4x45mm 4840.045.00	2	€ 9,7200	€ 19,4400
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510065	VITE FILETTATA D4x40mm 4840.040.00	8	€ 9,7200	€ 77,7600
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510069	VITE FILETTATA D4x30mm 4840.030.00	2	€ 9,7200	€ 19,4400
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510088	VITE FILETTATA D4x38mm 4840.038.00	6	€ 9,7200	€ 58,3200
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510090	VITE FILETTATA D4x22mm 4840.040.01	2	€ 9,7200	€ 19,4400
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510131	VITE MALLEOLARE 4,5x45mm 4845.045.08	8	€ 16,2000	€ 129,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510132	VITE MALLEOLARE 4,5x50mm 4845.050.08	4	€ 16,2000	€ 64,8000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510133	VITE MALLEOLARE 4,5x55mm 4845.055.08	2	€ 16,2000	€ 32,4000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510136	VITE MALLEOLARE 4,5x60mm 4845.060.08	2	€ 16,2000	€ 32,4000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510250	VITE SPONGIOSA L70mm 02.03152.070	6	€ 21,6000	€ 129,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510251	VITE SPONGIOSA L75mm 02.03152.075	2	€ 21,6000	€ 43,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510253	VITE SPONGIOSA L65mm 02.03152.065	2	€ 21,6000	€ 43,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510255	VITE SPONGIOSA L60mm 02.03152.060	4	€ 21,6000	€ 86,4000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325510257	VITE SPONGIOSA L85mm 02.03152.085	6	€ 21,6000	€ 129,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	0325530150	VITE CORTICALE D.2,7mm 14mm	20	€ 38,8000	€ 776,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325530151	VITE CORTICALE D.2,7mm 15mm	16	€ 38,8000	€ 620,8000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325530152	VITE CORTICALE D.2,7mm 16mm	16	€ 38,8000	€ 620,8000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325530153	VITE CORTICALE D.2,7mm 18mm	10	€ 38,8000	€ 388,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325530154	VITE CORTICALE D.2,7mm 20mm	10	€ 38,8000	€ 388,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325530156	VITE CORTICALE MULTIDIR. D2,7 16mm	4	€ 38,8000	€ 155,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325530157	VITE CORTICALE MULTIDIR. D2,7 16mm	6	€ 38,8000	€ 232,8000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325530158	VITE CORTICALE MULTIDIR. D2,7 18mm	10	€ 38,8000	€ 388,0000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325530159	VITE CORTICALE MULTIDIR. D2,7 22mm	12	€ 38,8000	€ 465,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325530160	VITE CORTICALE D.2,7mm 22mm	4	€ 38,8000	€ 155,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325530161	VITE CORTICALE D.2,7mm 24mm	4	€ 38,8000	€ 155,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325530162	VITE CORTICALE D.2,7mm 13mm	8	€ 38,8000	€ 310,4000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325530163	VITE CORTICALE MULTIDIR. D2,7 24mm	4	€ 38,8000	€ 155,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325530164	VITE CORTICALE D.2,7mm 12mm	4	€ 38,8000	€ 155,2000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325530165	VITE CORTICALE MULTIDIR. D2,7 15mm	2	€ 38,8000	€ 77,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325530166	VITE CORTICALE MULTIDIR. D2,7 13mm	2	€ 38,8000	€ 77,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325530167	VITE CORTICALE D.2,7mm 10mm	2	€ 38,8000	€ 77,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	*0325530168	VITE CORT PEG LISCIO D.2,2mm 20mm	2	€ 38,8000	€ 77,6000
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL					€ 74.672,4200
TOTALE FABBISOGNO IVA ESCLUSA					€ 109.133,70
TOTALE FABBISOGNO IVA INCLUSA (4%)					€ 113.499,04

Documento d'offerta

Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Clinika Srl

Sommario

Informazioni sull'affidamento diretto	1
Informazioni sul fornitore	1
Offerta	1

Informazioni sull'affidamento diretto

<i>Nome della procedura</i>	Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Clinika Srl
<i>Nome Ente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA
<i>Identificativo della procedura</i>	139229531

Informazioni sul fornitore

<i>Ragione Sociale</i>	CLINIKA S.R.L.
------------------------	----------------

Offerta

<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documentazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni ivi previste.
<i>Risposta:</i>	Dichiaro di accettare termini e condizioni
<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione Sostitutiva dell'Atto di Notorietà (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Come indicato nelle lettera di invito
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	Dichiarazione sostitutiva.pdf.p7m Dimensioni: 636 KB Firmatari: LUGLI PATRIZIA Hash(MD5-Base64): Aq6XmWzyRSFSTjy5UbzdVg== Hash(SHA-1-Hex): 4b6c79f0a2e997d0ab2cac4a7de27d9a4fcb67e6 Hash(SHA-256-Hex): c014d5e6a858290af0f9224304bd6ca-0b7b683b70a8c18d8469af5af9999122a

	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	Il Patto d'Integrità (Allegato n.1) (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	nessuna
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	All.1_Patto di integrità 2019.pdf.p7m
	Dimensioni: 122 KB
	Firmatari: LUGLI PATRIZIA
	Hash(MD5-Base64): 0iYVeH0xUHIFcP4zx+3cwA==
	Hash(SHA-1-Hex): 36e934ef9a4c8d7522b8c1be58200bf6f41162f8
	Hash(SHA-256-Hex): 159c263953b16c819d0e4b0a1ec1f54- d905ed77a98212a2ce7092a8dfbf16fb7
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	Offerta economica (Parametro Economico)
<i>Descrizione requisito:</i>	Formulare l'Offerta economica, caricando il file "All.4_Prospetto di offerta economica", dopo aver compilato i campi relativi all'importo di ogni singola voce (IVA esclusa) e i dati richiesti, trasformato in pdf e firmato digitalmente.
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	All.4_Prospetto di offerta economica_MEZZI DI SINTESI (Desenzano).pdf.p7m
	Dimensioni: 187 KB
	Firmatari: LUGLI PATRIZIA
	Hash(MD5-Base64): B71mYxKG0+JNSLHeCM/ouQ==
	Hash(SHA-1-Hex): 11e6209fbc51aa1bf9fccbd51c0fc8325661fd9a
	Hash(SHA-256-Hex): 45c1ffcf2c4203fa1d17caa111057f3- b405c5e86d1f80b31535ced818944efff
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Offerta economica</i>	1.677,00000 EUR
<i>Base dell'asta</i>	1.677,00000 EUR

Documento d'offerta

Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Intrauma

Sommario

Informazioni sull'affidamento diretto	1
Informazioni sul fornitore	1
Offerta	1

Informazioni sull'affidamento diretto

<i>Nome della procedura</i>	Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Intrauma
<i>Nome Ente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA
<i>Identificativo della procedura</i>	139230066

Informazioni sul fornitore

<i>Ragione Sociale</i>	INTRAUMA SPA
------------------------	--------------

Offerta

<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documentazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni ivi previste.
<i>Risposta:</i>	Dichiaro di accettare termini e condizioni
<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione Sostitutiva dell'Atto di Notorietà (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Come indicato nelle lettera di invito
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	BUSTA DOC AMM-TEC.zip.p7m Dimensioni: 8 MB Firmatari: DEL MEDICO NILLI Hash(MD5-Base64): Q28am1UmWnn0JKb9yhITKg== Hash(SHA-1-Hex): e587ce7ec8b6677f8fe7c8e3b04487c9e255a768 Hash(SHA-256-Hex): 2d5bdfb5cf018be90257859a4a2f5a5-1ae21d3d671ff0d563f2623f89b11067a

	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	Il Patto d'Integrità (Allegato n.1) (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	nessuna
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	All.1_Patto di integrità 2019.pdf.p7m
	Dimensioni: 122 KB
	Firmatari: DEL MEDICO NILLI
	Hash(MD5-Base64): MSc0r0Tw9i4hny3DPGiYrg==
	Hash(SHA-1-Hex): a7feff22d8286c190560dfb58370a51f2737c580
	Hash(SHA-256-Hex): 87349bbe40386b67e0eba897de8a9ce-1403daec83d06ee8242acfe0ba90d3965
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	Offerta economica (Parametro Economico)
<i>Descrizione requisito:</i>	Formulare l'Offerta economica, caricando il file "All.4_Prospetto di offerta economica", dopo aver compilato i campi relativi all'importo di ogni singola voce (IVA esclusa) e i dati richiesti, trasformato in pdf e firmato digitalmente.
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	All.4_Prospetto di offerta economica_MEZZI DI SINTESI (Desenzano).pdf.p7m
	Dimensioni: 380 KB
	Firmatari: DEL MEDICO NILLI
	Hash(MD5-Base64): BHzagGcBX+ZdffhMVITMEw==
	Hash(SHA-1-Hex): 3e0180810db79fbd7ed33844d5c9a5ee8d52fbed
	Hash(SHA-256-Hex): e73365ab422ad6d3a39971f2b3bef62-4d7cc3bcda49ccab8359c977f6839b2ca
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Offerta economica</i>	3.771,59000 EUR
<i>Base dell'asta</i>	3.811,36000 EUR

Documento d'offerta

Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Jhonson & Johnson Medical SpA

Sommario

Informazioni sull'affidamento diretto	1
Informazioni sul fornitore	1
Offerta	1

Informazioni sull'affidamento diretto

<i>Nome della procedura</i>	Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Jhonson & Johnson Medical SpA
<i>Nome Ente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA
<i>Identificativo della procedura</i>	139230661

Informazioni sul fornitore

<i>Ragione Sociale</i>	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.p.A.
------------------------	----------------------------------

Offerta

<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documentazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni ivi previste.
<i>Risposta:</i>	Dichiaro di accettare termini e condizioni
<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione Sostitutiva dell'Atto di Notorietà (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Come indicato nelle lettera di invito
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	DOC AMMINISTRATIVA&DOC TECNICA.zip Dimensioni: 1 MB Firmatari: Documento non firmato Hash(MD5-Base64): Qy9JTKi/8fPswWbqnpSBAw== Hash(SHA-1-Hex): dfa6871e4f300b188b4c6320e2197361c3d306f7 Hash(SHA-256-Hex): e01290575702628fce7a13fa645ba53-649e46cd5a7232bf523729a2dbac124a0

	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	Il Patto d'Integrità (Allegato n.1) (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	nessuna
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	All.1_Patto di integrità 2019.pdf.p7m
	Dimensioni: 614 KB
	Firmatari: TREOSSI CATIA
	Hash(MD5-Base64): KEEPQg7vf+HsjdMxqk/99w==
	Hash(SHA-1-Hex): 57fce337e0eb4e2698d18501710f1bcfc7624e6f
	Hash(SHA-256-Hex): 2c5550502037bbc47859bafae7345b9- 24e01632df5ec42b3324c36517da407b4
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	Offerta economica (Parametro Economico)
<i>Descrizione requisito:</i>	Formulare l'Offerta economica, caricando il file "All.4_Prospetto di offerta economica", dopo aver compilato i campi relativi all'importo di ogni singola voce (IVA esclusa) e i dati richiesti, trasformato in pdf e firmato digitalmente.
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	All.4_Prospetto di offerta economica_MEZZI DI SINTESI (Desenzano).pdf.p7m
	Dimensioni: 1 MB
	Firmatari: TREOSSI CATIA
	Hash(MD5-Base64): QJLHFTPu/kWc0U5uPS58Jw==
	Hash(SHA-1-Hex): 7fe20d44f20ef3fe8361e7659e121bbec27c46c5
	Hash(SHA-256-Hex): d9a7b03b65510e0e7d58b39ea59a839- f304e6514066265f01dec5bb1fb0c3697
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Offerta economica</i>	21.811,87000 EUR
<i>Base dell'asta</i>	25.172,68000 EUR

Documento d'offerta

Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Lima co.

Sommario

Informazioni sull'affidamento diretto	1
Informazioni sul fornitore	1
Offerta	1

Informazioni sull'affidamento diretto

<i>Nome della procedura</i>	Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Lima co.
<i>Nome Ente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA
<i>Identificativo della procedura</i>	139231561

Informazioni sul fornitore

<i>Ragione Sociale</i>	LIMACORPORATE
------------------------	---------------

Offerta

<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documentazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni ivi previste.
<i>Risposta:</i>	Dichiaro di accettare termini e condizioni
<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione Sostitutiva dell'Atto di Notorietà (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Come indicato nelle lettera di invito
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	doc_amministrativa_tecnica.zip
	Dimensioni: 9 MB
	Firmatari: Documento non firmato
	Hash(MD5-Base64): sMSVtLo+o5m6ZpP8hI8jVw==
	Hash(SHA-1-Hex): b3f8800551d6fbdef8b049b529912aaec54f170f
	Hash(SHA-256-Hex): 513298adbe5b8bce1dbe5305ae35ef5-17d14a88bd7948209b8d2fa0dfbffe6c1

	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	Il Patto d'Integrità (Allegato n.1) (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	nessuna
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	All.1_Patto di integrità 2019.pdf.p7m
	Dimensioni: 121 KB
	Firmatari: Lattuada Federico Gilberto
	Hash(MD5-Base64): Y8JZSxkZP6QyDzs3ITe2Gg==
	Hash(SHA-1-Hex): 9246549f48aa6ac9c37a33956b76b2543778e331
	Hash(SHA-256-Hex): 79e667f3f8114187b918f01725d6a20- 709705d91e8c713a86708bf1f94f34d04
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	Offerta economica (Parametro Economico)
<i>Descrizione requisito:</i>	Formulare l'Offerta economica, caricando il file "All.4_Prospetto di offerta economica", dopo aver compilato i campi relativi all'importo di ogni singola voce (IVA esclusa) e i dati richiesti, trasformato in pdf e firmato digitalmente.
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	All.4_Prospetto di offerta economica_MEZZI DI SINTESI (Desenzano).pdf.p7m
	Dimensioni: 449 KB
	Firmatari: Lattuada Federico Gilberto
	Hash(MD5-Base64): HZ5kNB+//ZEpq6vqfro2sg==
	Hash(SHA-1-Hex): c3c0b50a3a4f49be064081e162cb297dbeb8be04
	Hash(SHA-256-Hex): 8ab31e07c61f03f7db6233403297ec2- 7bfed67f95a0b08e5bd0c30b083030b08
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Offerta economica</i>	1.335,00000 EUR
<i>Base dell'asta</i>	1.890,00000 EUR

Documento d'offerta

Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - M.I.T.

Sommario

Informazioni sull'affidamento diretto	1
Informazioni sul fornitore	1
Offerta	1

Informazioni sull'affidamento diretto

<i>Nome della procedura</i>	Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - M.I.T.
<i>Nome Ente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA
<i>Identificativo della procedura</i>	139232851

Informazioni sul fornitore

<i>Ragione Sociale</i>	M.I.T. ITALIA S.R.L.
------------------------	----------------------

Offerta

<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documentazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni ivi previste.
<i>Risposta:</i>	Dichiaro di accettare termini e condizioni
<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione Sostitutiva dell'Atto di Notorietà (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Come indicato nelle lettera di invito
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	magrm031_dichiarazione_art.80_00.pdf.p7m Dimensioni: 258 KB Firmatari: NANI EDOARDO Hash(MD5-Base64): 1qBxtFbGsdnBYEsrPeTZWg== Hash(SHA-1-Hex): 5d9809a62fdb55130aaa9c29943100edf901f80c Hash(SHA-256-Hex): fe85655ab94ac2bac3f5464a89d57ca-9260e8c29528aff743dab7c4fa876695b

	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	Il Patto d'Integrità (Allegato n.1) (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	nessuna
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	patto integrita.pdf.p7m
	Dimensioni: 122 KB
	Firmatari: NANI EDOARDO
	Hash(MD5-Base64): 2sz2QLrNQX+UTiuIYT+yA==
	Hash(SHA-1-Hex): 29b4eedcf43a87928537c2937b5183b232f58abc
	Hash(SHA-256-Hex): d59e5225ef8456e92e89d0ab883f1ee- 8984e601bf0c9a742d3e67a08aa0ac652
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	Offerta economica (Parametro Economico)
<i>Descrizione requisito:</i>	Formulare l'Offerta economica, caricando il file "All.4_Prospetto di offerta economica", dopo aver compilato i campi relativi all'importo di ogni singola voce (IVA esclusa) e i dati richiesti, trasformato in pdf e firmato digitalmente.
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	All.4_Prospetto di offerta economica_MEZZI DI SINTESI (Desenzano).pdf.p7m
	Dimensioni: 153 KB
	Firmatari: NANI EDOARDO
	Hash(MD5-Base64): OU452XrmWaAdDmycNhRetQ==
	Hash(SHA-1-Hex): 2b72b6ac851168988f3a6ad877196b5d1c5e04a5
	Hash(SHA-256-Hex): a1af89e60eceedccfa926fdadc3c4a7- 208a39cfd0819407b635ce324a19802f0
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Offerta economica</i>	4.464,74000 EUR
<i>Base dell'asta</i>	4.464,75000 EUR

Documento d'offerta

Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Wright

Sommario

Informazioni sull'affidamento diretto	1
Informazioni sul fornitore	1
Offerta	1

Informazioni sull'affidamento diretto

<i>Nome della procedura</i>	Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Wright
<i>Nome Ente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA
<i>Identificativo della procedura</i>	139233757

Informazioni sul fornitore

<i>Ragione Sociale</i>	WRIGHT MEDICAL ITALY
------------------------	----------------------

Offerta

<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documentazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni ivi previste.
<i>Risposta:</i>	Dichiaro di accettare termini e condizioni
<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione Sostitutiva dell'Atto di Notorietà (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Come indicato nelle lettera di invito
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	magrm031_dichiarazione_art.80_00.pdf.p7m Dimensioni: 334 KB Firmatari: GIOVANNI TEGAMI Hash(MD5-Base64): E4I1LIvn1ySxU2cjBKZpLw== Hash(SHA-1-Hex): e5191ba2143077a583e49a15e245dccb3358d2cc Hash(SHA-256-Hex): e639048df7a696510a5862939ba9892-d98ccd97c2404c5ebd36c9860cad9d381

	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	Il Patto d'Integrità (Allegato n.1) (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	nessuna
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	All.1_Patto di integrità 2019.pdf.p7m
	Dimensioni: 122 KB
	Firmatari: GIOVANNI TEGAMI
	Hash(MD5-Base64): Pvjqmp5hscKnKJ9daMj48Q==
	Hash(SHA-1-Hex): b81459ceaf7d2d12b890b6d49de84686543d7924
	Hash(SHA-256-Hex): 3ba108edb91a905325c03bb163fec9c- cf517524b364375085f90faecba97e8fb
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	Offerta economica (Parametro Economico)
<i>Descrizione requisito:</i>	Formulare l'Offerta economica, caricando il file "All.4_Prospetto di offerta economica", dopo aver compilato i campi relativi all'importo di ogni singola voce (IVA esclusa) e i dati richiesti, trasformato in pdf e firmato digitalmente.
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	All.4_Prospetto di offerta economica_MEZZI DI SINTESI (Desenzano).pdf.p7m
	Dimensioni: 442 KB
	Firmatari: GIOVANNI TEGAMI
	Hash(MD5-Base64): 3hzyecJU1s3B96Szv8+j7w==
	Hash(SHA-1-Hex): 1a9be9b83dd33b7a7bc15f054c601f7d76d1cd61
	Hash(SHA-256-Hex): d3ea0f7946a364cadd6b7fe13f66aef- 0f5402b7f1a376d5442cbf4025aa29dd6
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Offerta economica</i>	1401,075 EUR
<i>Base dell'asta</i>	1.556,75000 EUR

Documento d'offerta

Sommario

Procedura	1
Valore dell'offerta	1
Parametri dell'offerta	1

Procedura

<i>Stazione Appaltante</i>	ASST DELLA VALCAMONICA
<i>Nome procedura</i>	Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Zimmer
<i>Identificativo della procedura</i>	139226156

Valore dell'offerta

<i>Fornitore</i>	ZIMMER BIOMET ITALIA S.r.l.
<i>Modalità di partecipazione</i>	Forma Singola
<i>Offerta economica</i>	74.672,42000 EUR
<i>di cui costi della sicurezza affe- renti l'attività svolta dall'operatore economico</i>	373,36000 EUR
<i>Costi della sicurezza derivanti da interferenza</i>	0,00000 EUR
<i>Offerta economica complessiva</i>	74.672,42000 EUR
<i>Importo negoziabile su cui presen- tare offerta</i>	74.672,42000 EUR
<i>Base d'asta</i>	74.672,42000 EUR

Parametri dell'offerta

<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documentazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni ivi previste.
<i>Risposta:</i>	Dichiaro di accettare termini e condizioni
<i>Nome requisito:</i>	Busta amministrativa (Parametro Amministrativo)

N.B.: Documento da firmare digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate

<i>Descrizione requisito:</i>	Inserire nell'apposito campo: - la Dichiarazione Sostitutiva dell'Atto di Notorietà contenente i requisiti ex art.80 del Codice degli Appalti, corredata da un documento d'identità o, in alternativa, il DGUE compilato almeno nelle parti I, II e III. Il documento richiesto deve essere trasformato in pdf e firmato digitalmente. - Il Patto d'Integrità (Allegato n.1) che dovrà essere firmato digitalmente;
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	Doc Ammva_Tecnica.zip Dimensioni: 13 MB Firmatari: Documento non firmato Hash(MD5-Base64): JAYPT34xVsFp92prv1wiRg== Hash(SHA-1-Hex): fc41f1b5c21d56ffc75002175a31002600743eb7 Hash(SHA-256-Hex): 2ae95861fc90ccaa9871e030ce3de5b- ffc546a2094d97036433612b7e50d046f Controllo alterazione file: Controllo non previsto Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	Offerta economica (Parametro Economico)
<i>Descrizione requisito:</i>	Formulare l'Offerta economica, caricando il file "All.4_Prospetto di offerta economica", dopo aver compilato i campi relativi all'importo di ogni singola voce (IVA esclusa) e i dati richiesti, trasformato in pdf e firmato digitalmente.
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	Allegato 4_Prospetto di Offerta Economica.pdf.p7m Dimensioni: 617 KB Firmatari: ALESSANDRO CARZANIGA Hash(MD5-Base64): 7jkcKO5lo3VudjcGRS78og== Hash(SHA-1-Hex): 7a6dc9f3471a82c115139507bfc664eac84c7219 Hash(SHA-256-Hex): 1c5d2d605d49308c51eb0c899e2e388- dc8d21b0ecf78c51a40f9e5c10c3d0450 Controllo alterazione file: Controllo non previsto Marca temporale: Controllo non previsto